Протокол № 9 от 12.02.2020 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии:        Саенко И.И. – зам. директора по УВР.

Заместитель председателя:      Зарубина И.М. –  учитель нач.школы

Секретарь:  Гончар Н.Б.

Члены комиссии: Скуратова Н.В.

                             Журавлева Е.С.

                             Левина О.А.

                              Милейко Е.В.

Присутствовали:

Специалист отдела образования Кировского района – Коляда С.Э.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Внесение изменений в показатели и критерии эффективности деятельности

педагогов.

2. Рассмотрение случая некорректного обращения педагога к родителям в

социальных сетях.

                                                          СЛУШАЛИ:

Журавлева Е.С. член комиссии и специалист по кадрам, ознакомила

присутствующих с изменениями в показателях и критериях эффективности

деятельности педагогов   ГБОУ СОШ № 249 имени М.В. Маневича на 2019-2020

учебный год.

                                                         СЛУШАЛИ:

Саенко И.И.,  председателя комиссии, ознакомила присутствующих с

результатами расследования некорректного обращения педагога начальной

школы Матасовой Е.А. к родителям в социальных сетях .

                                                    ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять изменения в показателях и критериях эффективности деятельности

педагогов  ГБОУ СОШ № 249 имени М.В.Маневича на 2019-2020 учебный год.

2. Предупредить  педагога начальной школы Матасову Е.А. о недопущении

некорректного обращения к родителям в социальных сетях.

Председатель комиссии                                                И.И.Саенко

Секретарь                                                                       Н.Б.Гончар